
713081-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713081-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego – Świadczenie 
pogwarancyjnej obsługi serwisowej tomografów komputerowych będących na wyposażeniu 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
OJ S 228/2024 22/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej tomografów komputerowych będących 
na wyposażeniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej 
tomografów komputerowych będących na wyposażeniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach: Pakiet nr 1 - Tomograf INGENUITY CORE 128 (sn. 336396) Pakiet nr 2: 1) 
Tomograf Revolution EVO 3.6 HVY (sn. PL1602CT02) 2) Tomograf Revolution EVO 3.7 Long 
(sn. PL1602CT03) 3) Tomograf Revolution APEX 160 (sn. PL1602CT04) Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określono w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
(zakres czynności serwisowych). Informacje w zakresie zasad realizacji przedmiotu 
zamówienia oraz wynagrodzenia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Identyfikator procedury: 8bf4bd20-4bc7-40ad-b40c-f1fb49a8e644
Wewnętrzny identyfikator: EZ/229/2024/ESŁ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty: wypełniony i podpisany formularz ofertowy, 
podpisany opis przedmiotu zamówienia (zakres czynności serwisowych), dokument 
potwierdzający posiadanie autoryzacji producenta urządzeń medycznych na wykonywanie 
usług serwisowych, oświadczenie Wykonawcy, składane w oparciu o art. 125, iż nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5), 7), 8) oraz 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/713081-2024
mailto:zamowienia@wszzkielce.pl


713081-2024 Page 2/9

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835) i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby na zdolnościach lub sytuacji którego polega 
Wykonawca (art. 118 u.p.z.p.), składanego w oparciu o art. 125 ust 5 u.p.z.p. na formularzu 
JEDZ/ESPD, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 
109 ust. 1 pkt 5 i pkt 7‒8 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz odpowiednio, iż 
spełnienia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ w zakresie w jakim Wykonawca 
powołuje się na ich zasoby, oświadczenie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzi 
podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), oświadczenie w myśl postanowień art. 117 ust. 4 upzp. z którego wynikać 
winno, które dostawy wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia będą realizowane przez 
poszczególnych wykonawców (oświadczenie składają wyłącznie podmioty ubiegające się 
wspólnie o udzielenie zamówienia (w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki 
cywilnej), w przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ust 1 u.p.z.p. w celu oceny, czy 
stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty 
dostęp do tych zasobów Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu udostępnianego zasoby 
do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia 
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, że w stosunku niego nie zachodzi podstawa wykluczenia 
przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dowód wniesienia wadium, aktualny dokument potwierdzający zasady reprezentacji 
wykonawcy, w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik – pełnomocnictwo, w 
przypadku oferty składanej przez wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie 
zamówienia aktualny dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika do 
reprezentowania w/w wykonawców. Podmiotowe środki dowodowe: informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie 
określonym w: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy u.p.z.p., art. 108 ust 1 pkt 4 u.p.z.p. dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności albo o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust 1 u.p.z.p. w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
określonych w SWZ, o których mowa: w art. 108 ust 1 pkt 3 i 6 u.p.z.p., art. 109 ust 1 pkt 5 
oraz pkt 7 – 8 u.p.z.p., art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U z 2022 poz. 835), art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia w zakresie ubezpieczenia OC - ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia, wykaz wykonanych przez wykonawcę w okresie ostatnich trzech lat przed 



713081-2024 Page 3/9

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie) usług wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz 
którego usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy 
zostały wykonane należycie. Wykonawca w ww. wykazie wskazuje wyłącznie usługi w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Do wykazu Wykonawca winien 
załączyć dowód, iż usługi zostały wykonywane należycie tj. referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane. W przypadku, gdy 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tego dokumentu – 
oświadczenia Wykonawcy, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonywanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich trzech miesięcy, wykazu osób, skierowanych przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usługi oraz kontrolę jakości wraz z informacją na temat ich kwalifikacji 
zawodowych i doświadczenia oraz zakresie wykonywanych czynności i podstawie do 
dysponowania tymi osobami. Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu w zakresie zdolności technicznych, zawodowych Wykonawcy określonych w 
SWZ w szczególności informację w formie oświadczenia w zakresie kwalifikacji zawodowych 
personelu Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
jeżeli wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w 
art. 118 u.p.z.p. Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak 
podstaw do wykluczenia podmiotów udostępniających zasoby w następującym zakresie: a)
informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem, w zakresie określonym w: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy u.p.z.p., art. 108 ust 1 pkt 
4 u.p.z.p. dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego, b)oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 1 u.p.z.p. w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania określonych w SWZ, o których mowa: w art. 108 ust 1 pkt 3 i 6 u.
p.z.p., art. 109 ust 1 pkt. 5 oraz pkt. 7 - 8 u.p.z.p., art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022 poz. 835), art. 5k rozporządzenia 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, 
Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



713081-2024 Page 4/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Pakiet nr 1 - Tomograf INGENUITY CORE 128 (sn. 336396)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej 
tomografów komputerowych będących na wyposażeniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach: Pakiet nr 1 - Tomograf INGENUITY CORE 128 (sn. 336396). Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określono w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
(zakres czynności serwisowych). Informacje w zakresie zasad realizacji przedmiotu 
zamówienia oraz wynagrodzenia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Okres obowiązywania: 16 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena danej części zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji – wartość kryterium - 6 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji producenta – wartość kryterium - 20 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 14%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd


713081-2024 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wysokość wadium Pakiet nr 1 - 4 000,00 zł
Termin składania ofert: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów u.p.z.p. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie 
przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a także innym osobom których interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki ochrony prawnej o których mowa w 
dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.
U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2: 1) Tomograf Revolution EVO 3.6 HVY (sn. PL1602CT02) 2) Tomograf 
Revolution EVO 3.7 Long (sn. PL1602CT03) 3) Tomograf Revolution APEX 160 (sn. 
PL1602CT04)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd


713081-2024 Page 6/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej 
tomografów komputerowych będących na wyposażeniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach: Pakiet nr 2: 1) Tomograf Revolution EVO 3.6 HVY (sn. PL1602CT02) 2) Tomograf 
Revolution EVO 3.7 Long (sn. PL1602CT03) 3) Tomograf Revolution APEX 160 (sn. 
PL1602CT04) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w Załączniku nr 2 do SWZ 
– Opis przedmiotu zamówienia (zakres czynności serwisowych). Informacje w zakresie zasad 
realizacji przedmiotu zamówienia oraz wynagrodzenia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/01/2025
Okres obowiązywania: 20 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena danej części zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji – wartość kryterium - 6 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji producenta – wartość kryterium - 20 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 14%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd


713081-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wysokość wadium Pakiet nr 2 - 18 000,00 zł
Termin składania ofert: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów u.p.z.p. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie 
przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a także innym osobom których interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki ochrony prawnej o których mowa w 
dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.
U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-de6c7960-98b5-439c-a601-fac4425143fd


713081-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 9591291292
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 45  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-736
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Telefon: +48413671339
Adres strony internetowej: https://bip.wszzkielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a1b816c3-414a-471b-a273-b29b09145bc8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/11/2024 10:24:49 (UTC)

mailto:zamowienia@wszzkielce.pl
https://bip.wszzkielce.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


713081-2024 Page 9/9

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 713081-2024
Numer wydania Dz.U. S: 228/2024
Data publikacji: 22/11/2024


